[image: image1.jpg]%

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

г.Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

                                                         тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

     «22» декабря  2017 г.
             № 117-нр
    О внесении изменений  в решение Совета  депутатов
г. Долгопрудного от 23.11.2012 г.  № 160-нр «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории городского округа Долгопрудный»
В соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Налоговым кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г.                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от  23.11.2012 г.  № 160-нр «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории городского округа Долгопрудный»  (далее – Решение).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

                  Глава города                                                        О.И. Троицкий
«22» декабря 2017 г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

20.12.2017 г.
                                                                                          Утверждены

                                                                                          решением Совета депутатов

                                                                                          г. Долгопрудного

                                                                                          от «22» 12. 2017 г. №117-нр

Изменения,

которые вносятся  в решение Совета  депутатов

г. Долгопрудного от 23.11.2012 г.  № 160-нр «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории городского округа Долгопрудный»

1. Приложение № 3 «Значения корректирующего коэффициента К2 для деятельности по распространению и (или) размещению наружной рекламы на территории городского округа Долгопрудный» к Решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.

                                                                                            Приложение к изменениям,

                                                                                            которые вносятся

                                                                                            в решение Совета депутатов

                                                                                            г. Долгопрудного

                                                                                            от «22» 12. 2017 г. № 117-нр

ЗНАЧЕНИЯ

КОРРЕКТИРУЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА К2 ДЛЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПО РАСПРОСТРАНЕНИЮ И (ИЛИ) РАЗМЕЩЕНИЮ НАРУЖНОЙ РЕКЛАМЫ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ

	Особенности предпринимательской деятельности  по распространению и (или) размещению наружной
рекламы на территории городского округа Долгопрудный
	Внешняя
сторона
МКАД,
федеральные
дороги
	Областные
дороги
	Город

	Распространение и (или) размещение наружной
рекламы на:

	1
	Стационарных рекламных конструкциях
(за исключением крышных) с площадью одной
стороны информационного поля:

	до 36 кв. м включительно
	       0,2
	    0,2
	0,1

	свыше 36 кв. м до 200 кв. м включительно
	       0,2
	    0,2
	0,2

	свыше 200 кв. м
	       0,2
	    0,2
	0,2

	2
	Стационарных крышных рекламных конструкциях
(объемные или плоскостные конструкции,
размещаемые полностью или частично выше уровня
карниза здания или на крыше)
	       0,2
	    0,2
	0,2

	3
	С использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств
	            0,14

PAGE